2023年１月26日
株 主 各 位

東京都足立区千住緑町一丁目１番１号

株 式 会 社 ニ ッ ピ

代表取締役社長 河 村 桂 作

「株主総会資料の電子提供措置」及び「書面交付請求制度」について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、「会社法の一部を改正する法律」（令和元年法律第70号）により導入される株主総会資

料の電子提供制度が2022年９月１日より施行されたことに伴い、当社は「株主総会資料の電子

提供措置」及び「書面交付請求」に下記のとおり対応してまいります。

  株主の皆さまにおかれましては、株主総会資料の電子提供制度にご理解・ご協力のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．「株主総会資料の電子提供措置」について

当社は、次の株主総会（2023年６月下旬開催予定）から、株主総会資料の掲載項目を見直

し、その一部を当社ウェブサイトでご提供させていただきます。

２．「書面交付請求」について

インターネットのご利用が困難であるなどの事情があり、株主総会資料を書面で受領するこ

とをご希望される株主さまは、所定のお手続き（書面交付請求）をいただくことで、株主総会

資料を書面にてお受取りいただけます。

書面交付とは これまでどおり、株主総会資料一式を書面にて送付することを指

します。

書面交付請求の受付期限 株主総会の基準日（毎年３月31日）

書面交付請求の申込み先 株式を管理されている口座管理機関（各取引証券会社）、もしく

は当社株主名簿管理人（みずほ信託銀行）

３．当社株主名簿管理人のお問い合わせ先

株主名簿管理人 みずほ信託銀行 証券代行部

専用コールセンター 0120-524-324（受付時間：平日 9：00～17：00）

ホームページ https://www.mizuho-tb.co.jp/

ホーム＞株式に関するお手続き＞書面交付請求書の送付依頼受付サイト

書面交付請求のお手続きには、当社証券コード（7932）及び株主番号（９桁）が必要となり

ますので、事前にご確認くださいますようお願いいたします。

なお、書面交付をご希望されない株主さまは、お手続き不要です。

以 上

https://www.mizuho-tb.co.jp/